
Zarządzenie nr 9/2015/16 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 1 marca 2016 r. 
w sprawie powołania i trybu działania komisji rekrutacyjnej 

 
 
Na podstawie art. 20zb pkt 1 oraz art. 20 zc ust. 1 – 9 w związku z art. 20a ustawy  
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku, nr 256, poz. 2572, z późn. 
zm.) zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 
rok szkolny 2016/2017 do Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie w składzie: 
- pani Barbara Gajownik – przewodnicząca  
- pani Brygida Wawrzynowska – członek  
- pani Małgorzata Ceregra – członek  
§ 2. Komisja pracuje w oparciu o Zasady rekrutacji do klasy pierwszej na rok szkolny 
2016/2017 w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie.  
§ 3. Do zadań komisji rekrutacyjnej należy: 

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.  
Lista zawiera: 
a) imiona i nazwiska kandydatów, 
b) informację o zakwalifikowaniu albo niezakwalifikowaniu kandydata do Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
2) podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych do Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Karczewie zgodnie z harmonogramem czynności rekrutacyjnych. 
Lista zawiera:  
a) imiona i nazwiska kandydatów przyjętych, 
b) imiona i nazwiska kandydatów nieprzyjętych. 

§ 4. Listy zawierające imiona i nazwiska kandydatów uszeregowane w kolejności 
alfabetycznej podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w widocznym 
miejscu w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
§ 5. Komisja sporządza uzasadnienie odmowy przyjęcia kandydata do szkoły. Uzasadnienie 
zawiera przyczyny odmowy przyjęcia, w tym najniższą liczbę punktów, która uprawniała do 
przyjęcia, oraz liczbę punktów, którą kandydat uzyskał w postępowaniu rekrutacyjnym. 
§ 6. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego szkoła dysponuje wolnymi 
miejscami, w sierpniu 2016 roku komisja przeprowadzi postępowanie uzupełniające zgodnie 
z zasadami i harmonogramem postępowania rekrutacyjnego.  
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
  


